
Smlouva o dí lo
č í s| o 68/ 2016

sm| out fá u2avřé ná d| é  uí .  zákona č . &'/ 2012 sb.,  obč anské ho tálonlku, vp| ďné m znění

1. sm| uvní  st ranv

st řední  š ko| a inÍ ormat iky, poš tovnictví  a ' inanč nictvÍ  Brno, pří spěvková organizace
sí d I o:  Č ichnova 982/ 23,  624 00 Brno
zast oupená řed i t eI em  PaedDÍ .  V| ad im í rem  Š im í č kem
| č :  oo38o385,  D| č :  czoo38o385
dá| e jen obiednate| , popř. ú č astnÍ k smI ouvy, sm| uvní  st řana

a

cL stavební  společ nost  5.r.o.
sí d | o;  Kaš t anová 127a,620 00 Brno
zast oupená:  I ng .  Josef em  Kubcem
| Č :  25329651,  D| Č :  cz25329651

dá| ejen zhotovite| , popř. ú č aí ní k sm| ouw, sm| uvnÍ  st rana

2. Předmět  a řozsah sm| ouvY

2.1. Zhotovite|  se zavazuje na svů j  nák| ad a nebezpeč í  objednate| i prové st  stavební  přáce
v rámci akce ,,oprava chodní ku vč etně obruby,,, jakož  i předat  dok| ady, které  se k dí | u
vztahuj í a umož nit  objednate| i nablit  v| astnické  právo a chodní k provozovat .

2 .2 .  st avebn í m i  Dracem ise rozum í :

2 '2 '1 '  sej m ut í  st áVa. j í cí ho chodnÍ ku  vč et ně podk| adn í ch  vr st ev

2'2'2' odÍ ré zováni pařezů  u chodní ku

2 '2 '3 .  DodáVka a zabudován í  obrubn í ků  do bet onové ho | ož e,  ú prava st ávaj í cí ch

obrubn í ků

2.2- 4.  DodáVka a poI ož en  í  pod k | ad  n  í ch  v r st ev  chodní ku  vč et ně pot řebné ho zhu t něn í
2.2.5 .  DodáVka a po| ož en í  náš | apné  vr st w  chodní ku  ( d | až ba 50m m  š edá)  vč et ně

pot řebné ho zhu t něn í  a zasypání spár  p í skem

2.2.6.  Úk | id  a odvoz odpadu,  | ikv idace přebYt eč né  zem iny '

2 .3 .  zhot ov i t e|  odpoví dá za t o,  ž e d Í | o  bude rea| izováno v  r ozsahu ,  kva| i t ě a s paí am et í y ,
st anové ný m i t ou t o sm | ouvou ,  pop isem  ( pří | oha 1)  a s p | at nou  | e8 is| at ivou  Č eské
repubI iky .  Zhot ov i t eI  p ředá ob j ednat eI i  dok | ady pot řebné  k  převzet í  a už í ván í
předm ět u  5m I ouW.



2.4.  Úč ast n í ci  sm | ouw  berou  na vědom l,  ž e ob j ednat e|  se st ane v | ast n í kem  předm ět u
sm louvy okam ž ikem  f ak t ické ho předán í  a převzet í .  Rovněž  k  přechodu nebezpeč í
š kodY na předm ět u  sm | ouvy doj de okam ž ikem  j eho převzet í m  ob j ednat e| em .

3 '  Teřm Í n  a m í st o p | něn í

3.1.  zhot ov i t e|  p ředá předm ět  sm I ouVy ob j ednat eI i  nej pozdé j i  do 31.  p rosince 2015 '

3 .2 .  Mí st em  p | něn í  j e areá|  ob iednat e| e nau | ici  Č ichnova 9a2/ 23,62400 Brno,
'| ihomoraVský  krai.

4. Prů běž ná kont ro| a

4.1.  ob j ednat e|  m á právo vprú běhu provádění  d í | a p rovádět  p rů běž nou kon t ro | u
provádění d í | a i  m í st a provádění  d í | a.

5. Cena

5.1.  Vý š e sj ednané  ceny
za předaný  a přev2at ý  předm ět  sm | ouvY se ob j ednat e|  zavazu j e zap | at i t  cenu
v ce| kové  \ .ýš i:

cenabezoPH 89.399'10Kč  (s| ovYosmd€sátdevět t isí ct řistad€vadesátdevět )
Sazba DPH 2l %
DPH 18.773,81tG
cena ce| kem s DPH 108.t72,91 Kč

5.2.  Obsah ceny
5.2.1.  cena j e oběm a sm | uvn í m i  st r anam i sj ednána vsou | adu  sust anoven í m  9 2

zákona č .526/ 1990 sb . ,  vp | at né m  zněn i  o  cenách ,  ve zněn í  pozděj š í ch
předp isů .  Sj ednaná cena obsahu j e Veš keré  nák | ady a zisk  zhot ov i t eI e.

5 .2 .2 .  zhot ov i t e|  nem á p í áVo dom áhat  5e zvý š en í  sj ednané  ceny zdů vodů  chyb
v nabí dce.

5.3 '  Podm í nky pro zm ěnu ceny
5.3 '1 .  sj ednaná cena j e cenou  koneč nou a nej \ ^ iš e přÍ pust nou '

6. P| atební  podmÍ nky

5.1.  ob iednat e| nepos| q / t u j ezá| ohu .

6 '2 ,  Fakt u ra bude Vyst avena po předán í  a převzet í  p ředm ět u  sm | ouvY.  Podm í nkou
pro ú hradu  f ak t u r y  j e p ředán í a převzet í  bezvadné ho předm ět u  sm | ouvy.



6.3. Fakturovány budou skuteč ně použ ité  komponenty, montáž ní  ce| ky a provedené
orace.

6,4.  ob j ednat e|  se zavazu j e uhrad i t  f ak t u ru  zhot ov i t e| i  nej pozděj i  do 30 dnů
ode dne nás| edu j í cí ho po dn i  doruč en í f ak t u r v .

6.5. Ná| ež itost i daňových dok| adů  ( Í aktur)
Faktury zhotovite| e musí formou a obsahem odpoví dat  zákonu o ú č etniďví  a zákonu
o dan iz p řidané  hodnot v  a m usí obsahovat :

-  iden t i f ikač n í  ú daj e ob j ednat e| e vč et ně DI e
.  iden t i f ikač n í  ú daj e 2hot ov i t eI e vč et ně DI c,
. název akce: ,,oprava .hodní ku vč etně obrubv..,
.  popis obsahu ú č etní ho dok| adu,
- datum vystaveni
-  dat um  sp lat nost i ,
.  dat um  usku t eč něn í zdan i t eI né ho p | něn í '
-  \ ^ ýš i ceny bez daně ce| kem,
-  sazbu  daně,
. v'iš i daně ce| kem zaokrouh| enou d| e pří s| uš ných předpisů ,
. cenu ce| kem vč etně daně,
- podpis odpovědné  osoby zhotovitele'
.  pří | ohu -  předávací  protoko| .

6 .6 .  Term í nspI né n í pov innost izap | at i t
Peněž itý  závazek (d| uh)  objednate| e 5e považ uje za sp| něný  vden, kdy je d| už ná
č ástka připsána na ú č et  zhotovite| e.

7' zá| uka

záruč nÍ  doba se stanoví v dé | ce t rvání 60 měsí ců .

8. odpovědnost  2a vady

V pří padě,  ž e budou ob j ednat e| em  po převzet í  p ředm ět u  sm | ouvy na t om t o zj iš t ěny
vady, má objednate|  práVo up| atnit  vů č i zhotovite| i nároky v sou| adu s ust . zákona
č . 89/ 2012 sb., obč ansk.ý  zákoní k, v p| atné m znění .

g. závěreč ná ustanovení

9.1. obě sm| uvní  st rany shodně prohlaš uj í ,  ž e 5i tuto sm| ouvu před jej í m podpisem
přeč et | Y, ž e by| a uzavřena po ýzájemné m proiednání  pod| eiej ich pravé  a svobodné
vů | e, urč itě, váž ně a srozumite| ně, niko| iv v t í sni a za nápadně neýhodných
oodm í nek.

9 '2 '  zm ěny a dop| ň ky  t é t o sm | ouvy | ze č in i t  pouze p í sem ně č í s| ovaný m i dodat kv
podepsaný m i oběm a st r anam i '



9.3. obé  st rany se zavazuj í  neposkytovat  text  té to sm| ouvy, inÍ ormace které  zí skaj í
p ři  č innost i  podI e t é t o 5m louvy,  an i  p ráVa a závazky z t é t o sm | ouvy p | ynoucí t řet í m
sub j ehů m ,  nad rám ec s\ ^ ; ' ch  pov innost í .
Ve věcech  t ou t o sm | ouVou vý s| ovně neupravený ch  se bude t en t o sm I uvn í vzt ah  ří d i t
ust anoven í m i  obecně závazný ch  právn í ch  předp isů ,  zej m é na obč anský m  zákon I kem
a předp isy  souv isej í cí m i .
' | aký ko| iv  spor  Vzn ik | ý  z t é t o sm I ouvy,  pokud se j ej  nepodaří  u rovnat  j ednán í m  m ezi
sm | uvn í m i  st r anam i,  bude roŽhodnut  k t om u vé cné  pří s| uš ný m  soudem ,  přič em ž
soudem  m í st ně pří s| uš ný m  k  r ozhodnut í  bude na zák | adě dohody sm I uvn í ch  st r an
soud u r č ený  pod| e sí d I a ob j ednat e| e.
sm| ouva nab'ivá p| atnost i a ú č innost i dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
5mI uvní ch 5t ran.
sm| ouva,je Whotovena ve dvou steinopisech s p| atnost í  or iginá| u. Kaž dá sm| uvní
st rana obdÍ ž í  iedno vyhotovení .
sm I uvn í  st r any se dohod| y ,  ž e p í sem nost i  t ou t o sm | ouvou  předpok| ádané
( např.  zm ěny odpověd ný ch  osob,  návrh  na zm ěnysm I ouW,  odst oupení od sm | ouvy,
rů zné  vý zw  kp | něn í  č i  p | acen í )  budou druhé  sm | uvn í  st r aně zasí | ány  vý hradně
doporuč ený m  dop isem  na adresu  uvedenou vzáh | av í  t é t o sm | ouvy.  Nebude. | i
nat é t o ad Í ese zási I ka ú spěš ně doruč ena č ip řevzat a druhou  5m I uvn í  st r anou
nebo nebude- | i  t at o zási | ka vyzvednut a v  ú lož n í  době a dr ž i t e|  poš t ovn í  | icence
zási I ku  VÍ át í  zpět ,  bude za ú spěš né  doruč en í ,  5e vš eÍ n i  p ráVní m i  dů s| edky,
považ ován  t řet í  den  ode dne prokazat eI né ho odes| án í  zási I ky .
zhot ov i t eI  j e pov inen  spoI upů sob i t  p ři  vý konu  f inanč n í  kon t ro | Y prováděné
v souvis| ost i 5 ú hradou zbož í  nebo s| už eb z veřejných \ ^ ýdajů , t j .  zhotoviteI
je povinen pos| q^ nout  pož adované  informace a dokumentaci zaměstnancú m
nebo zmocněnců m pověřených orgánů  a vytvořit  kont ro| ní m orgánú m podmí nky
k provedení  kont ro| y vztahuj í cí  se k předmé tu dí | a a pos| q/ tnout j im souč innost .

9 .4 .

9 .7 .

Pří | ohy :  Pop is a poI ož koMi r ozpoč et

V Brně dne 10 '  10 '  7016

9.8.

9.9 .



oprava chodní ku

vč etně obruby
Techn3cká zpráva

I dent if ikač ní  ú daj e akce:
akce:  oprava chodní ku vč etně obruby

mí sto:  st řední š ko| a informat iky, poš tovniďVí  a f inanč niďví  Brno,

pří spěvková organizace

Lt cn n ova 25

stavební k:  Jihomoravský  kraj , Žerot í novo nám. 3/ 5, Brno



VÝcHozí  PoDKLADY:

zadání  investora

situace

v'ýkresy inž ený rských sí t í

m apa KN

fotodokumentace

sTÁvAJí cí  STAV:

stávaj í cí  chodní k na parce| e 4431, je ukonč en napí ot i bráně č -3 areá| u st řední  š ko| y

informat iky, poš tovniďví  a f inanč nictví  Brno. Tento chodnik Vč etně obrubní ků  je poš kozen

pů sobení m kořenů  st romů  Uiž  poraž ených)  a jeho stavje nebezpeč ný  pro chodce.

NAVRHovANÝ sTAv:

Lo8ickým řeš enim stávaj í ciho nevyhovuj Í cÍ ho stavu se jeví  opřava stávaj í cí ho pochů zné ho

chodní ku v stávaj í cí t rase kopí ruj í cí  komunikaci.  souč asně bude provedena oprava obrubní ků

U ú č e| ové  komunikace za bránou č -3 objektu š ko| y' Toto řeš ení  vytvoří  bezpeč nějš í  komuní kaci pro

pohYb chodců  v dané m prostoru.

TEcHNrcKÉ  ŘEš E í :

chodní k pro pěš í  na paí ce| e il431 v k.Ú. Brno -  Komí n bude zbudován s náš | apnou vrstvou

v ú rovni stávaií cí ho chodnf tu. Podk| adovou vBtvu bude tvořit  kamenná drť  f rakce 11_ 22mm o v'ýš ce

1mmm a f rakce 4 _ 8mm o ýýš ce 3omm. Náš | apnou vrstvou bude tvořit  zámková betonová d| až ba

somm š edá. Nověvznik| é  hrany chodniku budou | emovány betonov'ými obrubní ky v ú rovni chodní ku.

Napojení  na stávaj í cí  chodní k v souběhu 5 komunikací  bude provedeno bez změn ve uiš .e

oochů zné  vrstw obou chodní ků .

pŘí t .oxY:
.  mapa KN s Wznač enim mista stavby
. výkres se zakres| ení m inž ený rských sí t í
.  řez chodní kem

V Br ně dne 31.8 .2016







Ř
s|

ci

B

br

mm

m

V



Za oblednatele

Zpí acováno pí og ranrem BU LDpower s oRTs'a's siÍ ánka 1 z 2



R

1

1

5

5

9

9

D

V

l

zp Í acován op log lam en  BUI LDpow el  s'  o  RTs'  a s' st| ánka 2 z 2




